
UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN LONG BIÊN 
 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    

Long Biên, ngày       tháng       năm 2024 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu biên chế đối với các trường 

THCS, Tiểu học, PTCS, Mầm non năm 2025 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của 

UBND thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 6399/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự 

toán thu, chi ngân sách năm 2025 của thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 640/TTr-NV 

ngày 25/12/2024. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế viên chức, lao động hợp đồng định mức, 

lao động hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP đối với các trường THCS, 

Tiểu học, PTCS, Mầm non trực thuộc UBND quận Long Biên năm 2025. 

(Có bảng phân bổ chỉ tiêu kèm theo) 

Điều 2. Biên chế đối với các đơn vị sự nghiệp công lập tự chủ chi thường 

xuyên thực hiện theo Đề án giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về hoạt động, 

tổ chức bộ máy, biên chế và Đề án vị trí việc làm của đơn vị đã được phê duyệt.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận, 

Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, PTCS, Mầm non công lập và các 

phòng, ban, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. (06) 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

   Nguyễn Mạnh Hà 



 2 

 


		2024-12-26T08:43:18+0700


		2024-12-26T09:27:35+0700


		2024-12-26T09:37:26+0700


		2024-12-26T13:37:53+0700


		2024-12-26T13:45:21+0700


		2024-12-26T13:45:21+0700


		2024-12-26T13:45:21+0700


		2024-12-26T13:45:21+0700




